
 
  

（各自の日程に合わせてバスに乗車してください）

令和３年　九里学園高等学スクールバス停留所　３月３１日（水）　【Ａコース】

番号 停留所名 説明 登校時 帰宅便

1 白洋舎産業倉庫 6:19 13:47

2 沼沢ステーション 国土交通省沼沢ステーション付近 6:35 13:31

3 割烹まるげん前 割烹まるげん交差点付近（国道287号） 6:54 13:12

4 十割そばふるかわ付近
昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付
近

7:16 12:50

5 皆川石材店前 昭和縁結び通り 7:17 ―

6 高畠船橋口 7:23 ―

7 ファミリーマート馬頭店 7:31 12:38

8 平間そば店前 7:34 ―

学校着
７：５０

学校発
１２：２０

令和３年　九里学園高等学スクールバス停留所　３月３１日（水）　【Ｂコース】

番号 停留所名 説明 登校時 帰宅便

1 ファミリーマート十王店 6:40 18:30

2 鮎貝駅 県道11号「鮎貝駅」前十字路 6:47 18:23

3 バス停前田口 6:58 18:12

4 亀岡郵便局前 7:32 17:38

学校着
７：５０

学校発
１７：２０

令和３年　九里学園高等学スクールバス停留所　３月３１日（水）　【Ｃコース】

番号 停留所名 説明 登校時 帰宅便

1 白洋舎産業倉庫 10:48 16:50

2 五味種苗店看板付近 県道112号線 11:33 ―

3 十割そばふるかわ付近
昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付
近

11:45 15:52

4 高畠駅東口 11:54 15:43

5 平間そば店前 12:04 ―

学校着
１２：２０

学校発
１５：２０

令和３年　九里学園高等学スクールバス停留所　３月３１日（水）　【Ｄコース】

番号 停留所名 説明 帰宅便

1 皆川石材店前 昭和縁結び通り 17:17

2 高畠船橋口 17:11

3 高畠駅東口 17:03

学校発
１６：４０


